
/

iu ČÍSLO SAP: 16010-049526
NÁZEV AKCE: VPI Odolena Voda - přístavba školy

r l
. Město Odolena Voda

Se sídlem: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
IČO: 00240559 DIČ: CZOO240559
Zastoupená: Hana Plecitá, starostka města
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-28129201/01 00
(,,Ob'Užený")

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 04084063
DIČ: CZO4084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623

zastoupena na základě Plné moci ze dne 8.3.2018
společností TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s., se sídlem Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15,
PSČ 106 00
IČO: 25740253, DIČ CZ25740253,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka5803
dále zastoupena Richardem Plačko na základě Plné moci ze dne 18.12.2018

(,,Oprávněný")

(Obtížený a Oprávněný jednotlivě dále jako ,,Strana': společně jako ,,Strany") uzavřeli

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SI Il7FBNOSTl
(,,Smlouva")

Čl. l
Úvodem

1. Obtížený vlastní pozemek parc. č. 205/13 zapsaný na LV č. 10001, pro katastrální území
Odolena Voda [708992] , obec Odolena Voda [538574], u Katastrálního úřadu pro Středočeský
kraj, katastrální pracoviště Praha-východ (,,Pozemek").

2. Oprávriěný je podnikatelem zajišt'ujícím sítě elektronických komunikací dle zákona č. 127/2005
sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (,,Zákon o
elektroníckých komunikacích").

3. Oprávněný bude realizovat vynucenou překládku sítě elektronických komunikací pod
označením ,,16010-049526 VPI Odolena Voda - přístavba školy" (dále jen ,,Stavba") v jejímž
rámci bude na Pozemku umístěna sít' elektronických komunikací (dále jen ,,Zařízení veřejné
komunikačm sítě")

4. Předpokládaná poloha umístění Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku je vyznačena v
situačním zákresu, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy. Skutečná poloha umístění
Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku bude zaměřena po realizaci Stavby na
Pozemku. (,ást Pozemku, k níž bude služebnost dle budoucí smlouvy zřízena, bude po
umístění Stavby na Pozemku vyznačena v geometrickém plánu v následujícím rozsahu:

- v šířce O,25 m na každou stranu od osy podzemního komunikačního vedení veřejné
komunikační sítě umístěného na Pozemku a v délce tohoto vedení na Pozemku, se

16010-049526 VPI Odolena Voda - přístavba školy



ČÍSLO SAP: 16010-049526
NÁZEV AKCE: VPI Odolena Voda - přístavba školy

s
zohledněním skutečnosti, že uvedená šířka a délka jsou limitovány hranicemi Pozemku
(,,Geometrický plán").

Čl. II
Předmět této Smlouvy

1. Oprávněný a Obtížený se zavazují uzavřít na písemnou výzvu společnosti Oprávněného
smlouvu o zřízení služebnosti s podstatnými náležitostmi uvedenými v této Smlouvě (,,Budoucí
smlouva").

S

2. Oprávněný se zavazuje, že do 6 měsíců od dokončení Stavby, nejpozději však do 40 měsíců
ode dne uzavření této Smlouvy, písemně vyzve Obtíženého k uzavření Budoucí smlouvy a
předloží mu návrh Budoucí smlouvy včetně Geometrického plánu.

3. Obtížený uzavře Budoucí smlouvu nejpozději do 2 měsíců ode dne doručení písemné výzvy dle
odst. 2 tohoto článku.

4. Nesplní-Ii Oprávněný povinnost písemně vyzvat Obtíženého ve Ihůtě dle odst. 2 tohoto článku,
zavazuje se Obtížený písemně vyzvat Oprávněného ve Ihůtě 6 měsíců po uplynutí Ihůty dle
odst. 2 tohoto článku k předložení Geometrického plánu a k uzavření Budoucí smlouvy.
Oprávněný se zavazuje uzavřít Budoucí smlouvu nejpozději do 2 měsíců ode dne doručení
písemné výzvy Obtíženého.

5. Nedojde-Ii do doby dle čl. ll odst. 4 této Smlouvy, nejpozději však do doby 50 měsíců ode dne
uzavření této Smlouvy, k uzavření Budoucí smlouvy, má každá ze Stran právo domáhat se, aby
soud svým rozhodnutím určil obsah Budoucí smlouvy a Strany k uzavření Budoucí smlouvy
zavázal.

Čl. Ill
Obsah Budoucí smlouvy

1. Budoucí smlouvou zřídí Obtížený ve prospěch Oprávněného k části Pozemku vyznačené
Geometrickým plánem služebnost umístění a provozování Komunikačního vedení a zařízení
(,,Služebnost").

2. Služebnost bude sjednána na dobu neurčitou za náhradu ve výši 800 Kč, slovy osm set korun
českých) (,,Náhrada"). Obtížený je plátcem DPH, bude k Náhradě připočtena daň z přidané
hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem.

3. Oprávněný zaplatí náhradu Obtíženému na základě daňového dokladu (,,Faktura"). Obtížený
vystaví Fakturu až poté, co mu bude doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení
zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí. Splatnost Faktury bude 60 dnů ode dne jejího
doručení. Faktura Obtíženým vystavená bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž
bude obsahovat ČíSLO SAP a NÁZEV AKCE, tedy údaje uvedené v záhlaví Budoucí smlouvy.
Fakturu Obtížený zašle na adresu společnosti Oprávněného uvedenou v Budoucí smlouvě.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí.
Oprávněný zaplatí Náhradu Obtíženému na jeho účet uvedený v Budoucí smlouvě, do 60 dnů
ode dne, kdy bude Oprávněnému doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení zápisu
Služebnosti do katastru nemovitostí.

16010-049526 VPI Odolena Voda - přístavba školy



l

ČÍSLO SAP: 16010-049526
NAZEV AKCE: VPI Odolena Voda - přístavba školy

Čl. IV
Práva a povinnosti z Budoucí smlouvy

l

1 . Oprávněný se zavazuje, že při výkonu oprávnění ze Služebnosti bude šetřit práv Obtíženého. l

2. Po skončení prací uvede Oprávněný Pozemek na vlastní náklady do předchozího, popřípadě
náležitého stavu.

3. Neuplatní se § 1263 občanského zákoníku; Oprávněný nenese náklady na udržování a
zachování Pozemku.

4. Oprávněný oznámí Obtíženému každý vstup na Pozemek. Obtížený a Oprávněný se dohodli,
že Oprávněný bude každý vstup na Pozemek oznamovat Obtíženému na
podatelna@odolenavoda.cz , tel.: 283116 411 .

5. Návrh na zápis Služebnosti do katastru nemovitostí podá Oprávněný do 60 dnů ode dne
uzavření Budoucí smlouvy. Oprávněný se zavazuje zajistit vyhotovení Geometrického plánu na
své náklady a uhradít správní poplatek za řízení o povolení zápisu Služebnosti do katastru
nemovitostí.

Čl. V
Zvláštm ujednání

l

1. Do doby uzavření Budoucí smlouvy jsou Strany vázány touto Smlouvou a zavazují se, že
neučiní žádná právní jednání, která by vedla ke zmaření účelu této Smlouvy. Pokud by
Obtížený ještě před uzavřením Budoucí smlouvy převáděl na třetí osobu vlastnické právo
k Pozemku, pak Obtížený postoupí práva a povinnosti z této Smlouvy na nového Obtíženého ve
stejném rozsahu. Oprávněný uděluje k postoupení souhlas.

l,,

2. Závazek Stran uzavřít Budoucí smlouvu zanikne, pokud do 36 měsíců ode dne uzavření této
Smlouvy nedojde k zahájení realizace Stavby na Pozemku.

3. Uzavřením této Smlouvy Obtížený uděluje Oprávněnému souhlas Stavbu na Pozemku umístit a
provozovat ji. Současně pro potřeby realizace Stavby uděluje Obtížený Oprávněnému a/nebo
zhotoviteli Stavby souhlas ke vstupu na Pozemek, a to za podmínek uvedených v čl. IV odst. 4
této Smlouvy.

Čl. Vl
Ujednání na závěr

1 . Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. l

2. Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v listinné podobě.

3. Písemnou výzvou pro účely této Smlouvy je výzva doručená na adresu druhé Strany uvedenou
v hlavičce této Smlouvy. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv.

l

4. Ze strany Oprávněného rnůže v některých případech docházet ke zpracování osobních údajů
Obtíženého. Pokud ke zpracování osobních údajů Obtíženého dojde (pouze v relevantních
případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy vsouladu s platnými právními
předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností OPRAVNĚNÝ
jsou dostupné na adrese https://www.Oprávněný.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

5. SmlouvabylaschválenaRadouměstaOdolenaVodač.11/2019,usnesenímč.4.l2-11-2019
ze dne 17.06.2019.

16010-049526 VPI Odolena Voda - přístavba školy



ČÍSLO SAP: 16010-049526
NÁZEV AKCE: VPI Odolena Voda - přístavba školy

6. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
Smlouvy. Žádný projev Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a
nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.

7. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (1 ) obdrží každá Strana.
8. Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - Předpokládaná poloha umístění Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku

Ve V!l ?CI 7.6.2019 v e??i/e4' dne ,[r ';'. í» / 7

OPRAVNENÝ: Obtížený:

ť z
M

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Zastoupena Richardem Plačko, na základě plné moci

53- - - - =---------------- -Ť- ?----- - -

Město Odolena Vodí

Zastoupená: Hana Plecitá, starostka měsl

16010-049526 VPI Odolena Voda - přístavba školy



« 7
(3'

5(:3'

(C:4}(=A

7

J

'%
W

%
*"%

X''si

/)
@

-A,
:h-.

%',.

íl

IS
?}

Vs
í,'ý

/'S

/%

s'xs
Sú

*? '188
1

bez čp/čce

3,68
st. 338

6>-S<)
'ť

/
)

7

i
- Nová tíasa CETIN jl Nový SR

StáVajÍCÍSÍtěCEnN Im:í[J(čenépozemk}

'?RichaídPlačko
Zodpovědný píojekíaní: I Richaíd Plačko
-Konííok)íal I-HÍP'. ? l' Ing. laíoslav Alíe-ía

n2
Název zakázky:

čislo SAP:

VPI Odolena Voda - píisíavba skoly
16010-049526?VPI Oňnlíní Voňa - ýíiilívbí s{% 4

aXa mím%Uu4ukú wN{IIX

Foíínál
Kaíaslíálni územi: Odolena Voda Měíiíko: l 1:250

l Obsah yýkíeiu

Zvýrazněni VB - SoSB? KM i Síupeň PDI IIR
p
Q
[)ATUM: 021 Čislovýkíesu. 3a ]



čě)c čESKATIN TELĚKOMUNIKAČNÍ
}NFRA5TRUKTURA

PLNÁ MOC

Evidenčrí číslo: PŘ/1239/2018 l
l

l
l

l
lWká telekomunikační infrastruktura a.s., akciová společnost založená a existujícííy-»ws,a íyssi«sííysvnisrsms-*ís aa«í«cí-iímyniuía ai.o-, laíl%-I%Jva -5pUlT;%-II(J;X 4allj4Glía m zisl-»lupul»odle práva Ceské republiky, se sídlem Praha 3, Olšanská 2681/6, PSC 130 00,podl

íČo.: OÁ0840B3, DIČ: CZO4084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem vPraze pod spz. B20623, zastoupena Ing. Martinem Vlčkem, předsedoupředstavenstva a Ing. Petrem Slováčkem, místopředsedou představenstva(dále jen ,,Zmocnitel"),

l
l

zmocňuje

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., akciová společnost založená a existující podle právačeské republiky, se sídlem U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10, IčO:-257a40253: Dl(,:CZ25740253, zapsaná v obchodním rejstříku vederíém Městským soudem v Praze podspz B 5803
(dále jen ,,Zmocněnec"), l

I

k tomu, aby na základě RAMCOVÉ SMLOUVY O DÍLO pro přípravu výstavby a výstavbusítě elektronických komunikací uzavřené mezi Zmocnitelem a Zmocněncem (,,Smlouva"):
zastupoval Zmocnitele a činil jménem Zmocnítele právní jednání ve vztahukpříslušným správním orgánům, korgánům místní správy, samosprávy jakožívevztahu ktřetím osobám vrámci vykonávání činností Zmocněnce jakožtoZhotovitele dle Smlouvy ria území České republiky,
oznamoval jménem Zmocnitele vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla,případně správcům nebo uživatelům takových nemovitostí, vstup čí vjezdnanemovítost a provádění dalších činností dle ustanovení § 104 zákonao elektronických komuníkacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněnípozdějších předpisů (,,Zákon o elektronických komunikacích"),
projednával s vlastníky nemovitostí zřízení věcných břemen k pozemkům či stavbámdotčeným prováděním Díla dle Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou a v souladu seZákonem o elektronických komunikacích, sděloval vlastníkům nemovitostí dotčenýmprováděním Díla, že nemovitost je zatížena právem věcného břemene, které svědčíZmocniteli a vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla oznamoval, že takovéprávo je titulem, který Zmocnitele a v jeho zastoupení rovněž Zrnocněnce opravňuje kevstupu na nemovitost dotčenou prováděním Díla a k provádění činností v souladu seZákonem o elektrOnických komunikacích na/v dotčeríých nemovitostech,

činil veškerá právní jednání směřující ke zřízení věcných břemen k nemovítostemdotčeným prováděním Díla Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a tov souladu se Smlouvou, a v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích,
uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvěbudoucí o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvyo zrušerí služebnosti, s4nlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě či jinésmlouvy k pozemkům nebo stavbám dotčeným prováděním Díla dle Smlouvyvýhradně v souladu se Smlouvou, přičemž bez předchozího písemného souhlasuZmocnitele ie oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíží Zmocnitele, jehožvýše nepřesáhne 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých),

projednával s viastníky dotčených nemovítostí umístění koncového bodu veřejnékomunikační sítě,

*

*

*

*

*

IčO: 04084063, DIČ,: CZO4084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 20í 9160003/6000Česká telaíkomunikační infrastruktura a. s. se sídlem OIř+anská 2681/6, F'raha 3, PSČ 130 00,reg. u Městského soudu v Praze spís. zn. B 20623?

l

i

l
l

l
l
I

II
Il

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
i



1
W

*

*

*

*

*

*

*

*

*

uzavíra! jménem Zmocnitele s třetími osobami smíouvy o stanoverí rozhraní veřejné
komunikační sítě,
zastupoval Zmocnitele vřízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu
služebnosti/věcného břemene před příslušným katastrálním úřadem,
činil veškerá právní jednání, včetně přebírání písemností, směřující k vydání
rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu ve vztahu ke všem částeíí díla dle
Smlouvy, a to včetně zajištění vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení,
souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů
nemovitostí, a vyhotovení dalších příslušných podkladů, jež jsou pro vydáríí takového
rozhodnutí o urríístění stavby či územního souhlasu potřebné,
zastupoval Zmocnítele při prohlídce stavby a čini! veškerá právní jednání směřující
k tomu, aby Zmocnitel získal veškerá povolení a souhlasy dle zákona č. 183/2006 sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nezbytné k řádnému uz:ívání
díla zhotoveného Zmocněncem dle Smlouvy a Zmocnitele ve správních řízeních
o získání povolení a souhlasů dle zákona č. 183/2006 sb., o územnim plánování a
stavebním řádu (stavební zákon) nezbytných k řádnému užívání díla zhotoveného
Zmocněncem dle Smlouvy zastupoval,
prováděl vytýčení inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se
k existenci jím budované komunikační sítě,
projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerých
správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgáríů veřejné správy, správců
sítí, nebo vlastníků či uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedení Díla d!e
Smlouvy,
zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před
orgány samosprávy, vlastníky a správci dotčených nemovitostí při ohlašování havárií a
poruch na veřejné komunikační síti a takové havárie a poruchy na veřejné
komunikační síti následně opravoval,
zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství
před příslušným správcem daně dle zákona č. 280/2009 sb., daňový řád,
projednával podmínky k umožnění záchranného archeologického výzkumu,
činil veškerá právní jednání směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby
samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož
i projednával s vlastníky dotčených nemovitostí či s k tomu oprávněnou třetí osobou
zřízení samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa,
projednával svlastníky nemovítostí případně správci inženýrských sítí využití věcí
v jejich vlastnictví k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační sítě Zmocnitele,
jednal s dodavateli a distributory energií, uzavíral smlouvy, jejichž předmětem je
zřízení nebo zrušení odběrného místa pro odběr energie, a to včetně dodatků k nim,
přičernž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnítele je oprávněn vtakových
smlouvách sjednat závazek ktíži Zmocnítele, jehož výše nepřesáhne 500.000,- Kč
(slovy: pět set tisíc korun českých) ročního plnění na jednot!ivou smlouvu a/nebo
odběrné místo,

přebíral od třetích osob a potvrzoval třetím osobám práce provedené třetími osobami
v rámci energetické služby.

I

]

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a zaniká dne 3"l . 12. 2020.


